
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동
정책: 행정운영경비(대연1동)
단위: 기본경비(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 198,779 220,000 △21,221

행정운영경비(대연1동) 104,971 126,192 △21,221

기본경비(대연1동) 104,971 126,192 △21,221

기본경비(대연1동) 104,971 126,192 △21,221

202 여비 15,959 43,680 △27,721

01 국내여비 15,959 43,680 △27,721

  ○기본업무 수행 출장여비                15,959             43,680         △27,721  경정 15,959,000원

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

  ○복사기                 6,500                  0            6,500  6,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동
정책: 행정운영경비(대연3동)
단위: 기본경비(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연3동 287,984 323,744 △35,760

행정운영경비(대연3동) 129,584 165,344 △35,760

기본경비(대연3동) 129,584 165,344 △35,760

기본경비(대연3동) 129,584 165,344 △35,760

202 여비 12,000 53,760 △41,760

01 국내여비 12,000 53,760 △41,760

  ○기본업무 수행 출장여비                12,000             53,760         △41,760  경정 12,000,000원

405 자산취득비 16,550 10,550 6,000

01 자산및물품취득비 16,550 10,550 6,000

  ○의자                 5,250                  0            5,250

  ○캐비닛                   750                  0              750

  250,000원*21개

  250,000원*3개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동
정책: 행정운영경비(대연4동)
단위: 기본경비(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 195,703 220,023 △24,320

행정운영경비(대연4동) 96,313 120,633 △24,320

기본경비(대연4동) 96,313 120,633 △24,320

기본경비(대연4동) 96,313 120,633 △24,320

202 여비 16,000 40,320 △24,320

01 국내여비 16,000 40,320 △24,320

  ○기본업무 수행 출장여비                16,000             40,320         △24,320  경정 16,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동
정책: 행정운영경비(대연5동)
단위: 기본경비(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연5동 191,062 201,692 △10,630

행정운영경비(대연5동) 93,722 104,352 △10,630

기본경비(대연5동) 93,722 104,352 △10,630

기본경비(대연5동) 93,722 104,352 △10,630

201 일반운영비 51,102 49,652 1,450

01 사무관리비 24,310 23,860 450

  ○동행정복지센터운영 기본수용비
                6,850              6,600              250

  ○부서 기본업무 수행 급식비
                5,480              5,280              200

      경정 6,850,000원

      경정 5,480,000원

02 공공운영비 26,792 25,792 1,000

  ○동행정복지센터 시설유지                 2,500              1,500            1,000  경정 2,500,000원

202 여비 16,880 36,960 △20,080

01 국내여비 16,880 36,960 △20,080

  ○기본업무 수행 출장여비                16,880             36,960         △20,080  경정 16,880,000원

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  ○국기게양대 이설 및 기타공사                 8,000                  0            8,000  8,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동
정책: 행정운영경비(대연6동)
단위: 기본경비(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연6동 231,236 234,596 △3,360

행정운영경비(대연6동) 148,536 151,896 △3,360

기본경비(대연6동) 148,536 151,896 △3,360

기본경비(대연6동) 148,536 151,896 △3,360

201 일반운영비 75,136 61,536 13,600

02 공공운영비 50,218 36,618 13,600

  ○동행정복지센터 시설유지                 3,400              1,800            1,600

  ○전기요금                 9,400              8,400            1,000

  ○LPG(냉난방기 사용) 요금                14,000              6,000            8,000

  ○우편요금                 7,200              4,200            3,000

  경정 3,400,000원

  경정 9,400,000원

  경정 14,000,000원

  경정 7,200,000원

202 여비 19,960 36,960 △17,000

01 국내여비 19,960 36,960 △17,000

  ○기본업무 수행 출장여비                19,960             36,960         △17,000  경정 19,960,000원

203 업무추진비 9,780 9,740 40

02 정원가산업무추진비 480 440 40

  ○정원가산 업무추진비                   480                440               40  경정 480,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호1동)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호1동 355,764 378,624 △22,860

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호1동) 219,750 220,950 △1,200

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호1동) 219,750 220,950 △1,200

주민자치위원회 운영 2,400 3,600 △1,200

301 일반보전금 2,400 3,600 △1,200

12 기타보상금 2,400 3,600 △1,200

  ○주민자치위원회 참석보상                 2,400              3,600          △1,200  경정 2,400,000원

행정운영경비(용호1동) 136,014 157,674 △21,660

기본경비(용호1동) 136,014 157,674 △21,660

기본경비(용호1동) 136,014 157,674 △21,660

202 여비 15,120 60,480 △45,360

01 국내여비 15,120 60,480 △45,360

  ○기본업무 수행 출장여비                15,120             60,480         △45,360  경정 15,120,000원

401 시설비및부대비 21,000 1,600 19,400

01 시설비 21,000 1,600 19,400

  ○용호1동 현장민원실 옥상 등 방수 및 화장실
    공사                21,000                  0           21,000

  ○현장민원실 출입구 캐노피 방수공사
                    0              1,600          △1,600

      21,000,000원

      경정 0원

405 자산취득비 4,300 0 4,300

01 자산및물품취득비 4,300 0 4,300

  ○동행정복지센터 1층 냉·난방기                 4,000                  0            4,000

  ○현장민원실 1층 남자화장실 전기온수기
                  300                  0              300

  4,000,000원

      300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동
정책: 행정운영경비(용호2동)
단위: 기본경비(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호2동 176,739 204,799 △28,060

행정운영경비(용호2동) 73,069 101,129 △28,060

기본경비(용호2동) 73,069 101,129 △28,060

기본경비(용호2동) 73,069 101,129 △28,060

202 여비 15,060 43,120 △28,060

01 국내여비 15,060 43,120 △28,060

  ○기본업무 수행 출장여비                15,060             43,120         △28,060  경정 15,060,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호3동)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호3동 190,342 223,342 △33,000

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호3동) 109,050 112,050 △3,000

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호3동) 109,050 112,050 △3,000

통·반장 활동 지원 104,030 105,030 △1,000

301 일반보전금 104,030 105,030 △1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,030 105,030 △1,000

  ○통장                97,280             98,280          △1,000

    -회의수당                 9,080             10,080          △1,000  경정 9,080,000원

주민자치위원회 운영 1,600 3,600 △2,000

301 일반보전금 1,600 3,600 △2,000

12 기타보상금 1,600 3,600 △2,000

  ○주민자치위원회 참석보상                 1,600              3,600          △2,000  경정 1,600,000원

행정운영경비(용호3동) 81,292 111,292 △30,000

기본경비(용호3동) 81,292 111,292 △30,000

기본경비(용호3동) 81,292 111,292 △30,000

202 여비 10,320 40,320 △30,000

01 국내여비 10,320 40,320 △30,000

  ○기본업무 수행 출장여비                10,320             40,320         △30,000  경정 10,320,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동
정책: 행정운영경비(용호4동)
단위: 기본경비(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호4동 151,493 159,978 △8,485

행정운영경비(용호4동) 74,309 82,794 △8,485

기본경비(용호4동) 74,309 82,794 △8,485

기본경비(용호4동) 74,309 82,794 △8,485

201 일반운영비 42,894 40,394 2,500

02 공공운영비 20,842 18,342 2,500

  ○동행정복지센터 시설유지                 4,000              1,500            2,500  경정 4,000,000원

202 여비 20,000 33,600 △13,600

01 국내여비 20,000 33,600 △13,600

  ○기본업무 수행 출장여비                20,000             33,600         △13,600  경정 20,000,000원

405 자산취득비 2,615 0 2,615

01 자산및물품취득비 2,615 0 2,615

  ○직원용 의자                 2,430                  0            2,430

  ○캐비닛                   185                  0              185

  270,000원*9개

  185,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용당동)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용당동 130,933 152,933 △22,000

주민자치 및 행정복지 기반강화(용당동) 71,354 73,354 △2,000

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용당동) 71,354 73,354 △2,000

주민자치위원회 운영 2,100 3,600 △1,500

301 일반보전금 2,100 3,600 △1,500

12 기타보상금 2,100 3,600 △1,500

  ○주민자치위원회 참석보상                 2,100              3,600          △1,500  경정 2,100,000원

동 지역사회보장협의체 운영 1,900 2,400 △500

301 일반보전금 1,900 2,400 △500

12 기타보상금 1,900 2,400 △500

  ○동 지역사회보장협의체 참석수당
                1,900              2,400            △500      경정 1,900,000원

행정운영경비(용당동) 59,579 79,579 △20,000

기본경비(용당동) 59,579 79,579 △20,000

기본경비(용당동) 59,579 79,579 △20,000

201 일반운영비 34,579 37,179 △2,600

02 공공운영비 16,285 18,885 △2,600

  ○텃밭조성급수시설 상하수도 요금
                  300                600            △300

  ○차량유지비                 2,400              4,200          △1,800

    -소형화물                 2,000              3,000          △1,000

    -전기차                   400              1,200            △800

  ○지하수시설 관리                 1,200              1,700            △500

    -시설유지                   300                500            △200

    -전기요금                   900              1,200            △300

      경정 300,000원

  경정 2,000,000원

  경정 400,000원

  경정 300,000원

  경정 900,000원

202 여비 15,600 33,600 △18,000

01 국내여비 15,600 33,600 △18,000

  ○기본업무 수행 출장여비                15,600             33,600         △18,000  경정 15,600,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○예초기                   600                  0              600  600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(감만1동)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만1동 222,358 242,398 △20,040

주민자치 및 행정복지 기반강화(감만1동) 140,030 141,830 △1,800

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(감만1동) 140,030 141,830 △1,800

주민자치위원회 운영 1,800 3,600 △1,800

301 일반보전금 1,800 3,600 △1,800

12 기타보상금 1,800 3,600 △1,800

  ○주민자치위원회 참석보상                 1,800              3,600          △1,800  경정 1,800,000원

행정운영경비(감만1동) 82,328 100,568 △18,240

기본경비(감만1동) 82,328 100,568 △18,240

기본경비(감만1동) 82,328 100,568 △18,240

202 여비 14,000 40,320 △26,320

01 국내여비 14,000 40,320 △26,320

  ○기본업무 수행 출장여비                14,000             40,320         △26,320  경정 14,000,000원

203 업무추진비 9,860 9,780 80

02 정원가산업무추진비 560 480 80

  ○정원가산업무추진비                   560                480               80  경정 560,000원

405 자산취득비 15,000 7,000 8,000

01 자산및물품취득비 15,000 7,000 8,000

  ○냉·난방기                 8,000                  0            8,000  4,000,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동
정책: 행정운영경비(감만2동)
단위: 기본경비(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만2동 187,104 213,234 △26,130

행정운영경비(감만2동) 66,809 92,939 △26,130

기본경비(감만2동) 66,809 92,939 △26,130

기본경비(감만2동) 66,809 92,939 △26,130

202 여비 7,470 33,600 △26,130

01 국내여비 7,470 33,600 △26,130

  ○기본업무 수행 출장여비                 7,470             33,600         △26,130  경정 7,470,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(우암동)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(우암동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암동 211,207 232,767 △21,560

주민자치 및 행정복지 기반강화(우암동) 134,738 137,138 △2,400

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(우암동) 134,738 137,138 △2,400

주민자치위원회 운영 2,000 3,600 △1,600

301 일반보전금 2,000 3,600 △1,600

12 기타보상금 2,000 3,600 △1,600

  ○주민자치위원회 참석보상                 2,000              3,600          △1,600  경정 2,000,000원

동 지역사회보장협의체 운영 3,200 4,000 △800

301 일반보전금 3,200 4,000 △800

12 기타보상금 3,200 4,000 △800

  ○동 지역사회보장협의체 참석수당
                3,200              4,000            △800      경정 3,200,000원

행정운영경비(우암동) 76,469 95,629 △19,160

기본경비(우암동) 76,469 95,629 △19,160

기본경비(우암동) 76,469 95,629 △19,160

202 여비 24,520 43,680 △19,160

01 국내여비 24,520 43,680 △19,160

  ○기본업무 수행 출장여비                24,520             43,680         △19,160  경정 24,520,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동
정책: 행정운영경비(문현1동)
단위: 기본경비(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 165,444 191,764 △26,320

행정운영경비(문현1동) 66,874 93,194 △26,320

기본경비(문현1동) 66,874 93,194 △26,320

기본경비(문현1동) 66,874 93,194 △26,320

202 여비 14,000 40,320 △26,320

01 국내여비 14,000 40,320 △26,320

  ○기본업무 수행 출장여비                14,000             40,320         △26,320  경정 14,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(문현2동)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 166,046 184,878 △18,832

주민자치 및 행정복지 기반강화(문현2동) 87,259 88,831 △1,572

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현2동) 87,259 88,831 △1,572

주민자치위원회 운영 2,028 3,600 △1,572

301 일반보전금 2,028 3,600 △1,572

12 기타보상금 2,028 3,600 △1,572

  ○주민자치위원회 참석보상                 2,028              3,600          △1,572  경정 2,028,000원

행정운영경비(문현2동) 78,787 96,047 △17,260

기본경비(문현2동) 78,787 96,047 △17,260

기본경비(문현2동) 78,787 96,047 △17,260

202 여비 19,620 36,960 △17,340

01 국내여비 19,620 36,960 △17,340

  ○기본업무 수행 출장여비                19,620             36,960         △17,340  경정 19,620,000원

203 업무추진비 9,820 9,740 80

02 정원가산업무추진비 520 440 80

  ○정원가산 업무추진비                   520                440               80  경정 520,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동
정책: 행정운영경비(문현3동)
단위: 기본경비(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현3동 217,895 213,975 3,920

행정운영경비(문현3동) 95,355 91,435 3,920

기본경비(문현3동) 95,355 91,435 3,920

기본경비(문현3동) 95,355 91,435 3,920

201 일반운영비 43,755 42,735 1,020

02 공공운영비 22,079 21,059 1,020

  ○우편요금                 5,820              4,800            1,020

202 여비 18,560 36,960 △18,400

01 국내여비 18,560 36,960 △18,400

  ○기본업무 수행 출장여비                18,560             36,960         △18,400  경정 18,560,000원

401 시설비및부대비 21,300 0 21,300

01 시설비 21,300 0 21,300

  ○동행정복지센터 바닥 교체                13,600                  0           13,600

  ○민원실 자동 유리문 교체                 2,500                  0            2,500

  ○민원실 천정 LED등 추가 설치                 2,200                  0            2,200

  ○화장실 문 교체                 1,000                  0            1,000

  ○전기설비 교체 및 정리                 2,000                  0            2,000

  40,000원*340㎡

  2,500,000원

  2,200,000원

  500,000원*2EA

  2,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동
정책: 행정운영경비(문현4동)
단위: 기본경비(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현4동 170,789 201,439 △30,650

행정운영경비(문현4동) 74,346 104,996 △30,650

기본경비(문현4동) 74,346 104,996 △30,650

기본경비(문현4동) 74,346 104,996 △30,650

202 여비 6,310 36,960 △30,650

01 국내여비 6,310 36,960 △30,650

  ○기본업무 수행 출장여비                 6,310             36,960         △30,650  경정 6,310,000원


